

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA GARÁŽÍ U ODBORU DOPRAVY MĚÚ STRAKONICE
O:	Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	E2	Materiál - hrubá elektroinstalace				63 304,49
1	pol_001	Kabel silový s Cu jádrem 750 V PraFlaSafe 5 x 16, mm2	m	38,00000	490,66	18 644,91
2	pol_002	Kabel silový s Cu jádrem 750 V PraFlaSafe 5 x 1,5, mm2	m	38,00000	47,30	1 797,25
3	34111098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	18,00000	85,18	1 533,17
4	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	180,00000	32,18	5 792,04
5	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	42,00000	52,46	2 203,15
6	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	116,00000	17,34	2 010,98
7	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	40,00000	19,20	767,84
8	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	5,00000	31,90	159,50
9	34142159R	Vodič silový pevné uložení CYA 16 mm2	m	38,00000	68,00	2 584,00
10	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	36,00000	25,92	933,12
11	pol_200	Kabel FTP 4x2x0,57, CAT.6e	m	344,00000	15,38	5 290,03
12	pol_261	Rozbočovací krabice - A-box 100	kus	6,00000	352,36	2 114,14
13	pol_262	Krabice odbočná 250x250 na omítku, HOP	kus	2,00000	346,50	693,00
14	pol_263	Svorkovnice hlavního pospojení	kus	2,00000	346,50	693,00
15	35442150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	14,00000	15,55	217,70
16	35443118R	Pásek měděný páska Cu	m	6,00000	33,55	201,30
17	5531300011R	Žlab kabelový drátěný DZI 110 x 150 BZNCR I = 3 m, s integrovanou spojkou	kus	28,00000	318,77	8 925,50
18	34572203R	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40 x 20 HF, délka 2 m	kus	15,00000	172,26	2 583,84
19	34572204R	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40 x 40 HF, délka 2 m	kus	5,00000	257,40	1 287,00
20	56284127R	Hmoždinka 8 PA HM 8/1 8/1x40 mm	1000 k	0,10000	22 000,00	2 200,00
21	31141996R	Vrut zápusťný 021814 5 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozdřív	1000 k	0,10000	22 000,00	2 200,00
22	58541233R	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg	t	0,03000	15 767,40	473,02
Díl:	E3	Materiál - rozváděče				46 074,60
23	pol_301	Dozbrojení rozváděče RH1	kpl	1,00000	1 155,00	1 155,00
24	pol_302	Rozváděč podružný RP1	kpl	1,00000	20 229,00	20 229,00
25	pol_303	Rozváděč podružný RP2	kpl	1,00000	24 690,60	24 690,60
Díl:	E4	Materiál - osvětlení				18 804,54
26	pol_400	Přisazené LED svítidlo, typ:A	kus	1,00000	1 815,00	1 815,00
27	pol_401	Přisazené LED svítidlo, typ:B	kus	1,00000	1 287,00	1 287,00
28	pol_402	Přisazené LED svítidlo, typ:C	kus	7,00000	2 243,22	15 702,54
Díl:	E5	Materiál - spínače, zásuvky, ostatní				11 743,60
29	pol_500	Venkovní vypínač IP44 č.1 nástěnný, kompletní	kus	5,00000	194,92	974,60
30	pol_503	Venkovní vypínač IP44 č.6 nástěnný, kompletní	kus	6,00000	194,89	1 169,34
31	pol_541	Odtahový axiální ventilátor, s žaluzií a ZK	kus	1,00000	990,00	990,00
32	pol_510	Bojlerová vývodka	kus	4,00000	92,95	371,80
33	pol_511	Zásuvka jednonásobná IP44 s víčkem nástěnná	kus	22,00000	199,00	4 378,00
34	pol_511	Zásuvka třífázová 16A/400V/5P	kus	2,00000	446,05	892,10
35	pol_514	Zásuvka datová 2xRJ45, CAT.6 - nástěnná IP44, kompletní	kus	3,00000	693,00	2 079,00
36	pol_520	Keystone CAT6a	kus	6,00000	91,66	549,96
37	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	8,47	169,40
38	34561406R	Svorka WAGO 273-105 5x2,5	kus	20,00000	8,47	169,40
Díl:	M21.2	Elektromontáže - hrubá elektroinstalace				41 443,42

39	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 25 mm pevně uložený	m	56,00000	68,75	3 850,00
40	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5, mm2 uložený pevně	m	180,00000	36,30	6 534,00
41	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5, mm2 uložený pevně	m	156,00000	40,91	6 381,96
42	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně	m	43,00000	33,00	1 419,00
43	650124263R00	Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 pevně	m	42,00000	33,00	1 386,00
44	210800646R00	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně	m	36,00000	24,20	871,20
45	210800648R00	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně	m	38,00000	24,20	919,60
46	222280214R00	Kabel UTP/FTP/KOAX/JYSTY/EZS v, trubkách/lištách/žlabu	m	344,00000	24,20	8 324,80
47	pol_2002	Osazení a zapojení HOP/POP	kus	2,00000	137,50	275,00
48	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	100,00000	13,20	1 320,00
49	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	14,00000	90,35	1 264,90
50	210010344R00	Krabice přístrojová 250x250 na omítku	kus	2,00000	192,50	385,00
51	210010313R00	Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová	kus	6,00000	165,00	990,00
52	210010091R00	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	40,00000	39,60	1 584,00
53	220264121R00	Kabel žlab drátěný s integr.spojku DZI 110x150 mm	m	84,00000	70,69	5 937,96
Díl:	M21.3	Elektromontáže - rozváděče				14 520,00
54	210190001R00	Montáž rozvodnic do váhy 40 kg	kus	2,00000	825,00	1 650,00
55	222111004R00	Skříň rozvaděče do 200 p. na zeď	kus	2,00000	412,50	825,00
56	pol_3001	Dozbrojení RH1	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
57	pol_3002	Zapojení, oživení, popis RP1	kus	1,00000	5 225,00	5 225,00
58	pol_3003	Zapojení, oživení, popis RP2	kus	1,00000	5 610,00	5 610,00
Díl:	M21.4	Elektromontáže - osvětlení				2 475,00
59	210201517R00	Montáž svítidla	kus	9,00000	275,00	2 475,00
Díl:	M21.5	Elektromontáže - spínače, zásuvky, ostatní				5 868,54
60	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	5,00000	121,00	605,00
61	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	220,00	220,00
62	210110024R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní	kus	6,00000	111,84	671,04
63	pol_5001	Bojlerová vývodka	kus	4,00000	96,25	385,00
64	210111062R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+PE	kus	2,00000	220,00	440,00
65	210111031R00	Zásuvka domovní nástěnná - 2P+PE, venkovní	kus	22,00000	123,75	2 722,50
66	222290004R00	Dvojjzásuvka 2xRJ45 FTP kat.6e na omítku	kus	3,00000	165,00	495,00
67	222290301R00	Keystone	kus	6,00000	55,00	330,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 150,00
68	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
69	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00

Celkem

211 384,19

Poznámky uchazeče k zadání